平成 28 年 11 月 吉 日

 保護者各位

県立南部農林高等学校

  校長 新垣 博之

                                                                        ［公印省略］

第２7 回農業祭へのご案内

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

教育活動の充実・発展にご理解・ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。

 さて、本校では、日頃の農業学習の成果を発表すること等を目的に、三大行事の一つである第 27

回農業祭が「冬の中に咲く 希望の芽になり 華やかに魅せつける 我らの農業祭」のスローガンのも

と、下記とおり開催いたします。

 つきましては、時節がらご多忙のこととは存じますがご来場のうえ、生徒達を激励してくださいま

すよう御案内申し上げます。

記

１ 日 程  平成 28年 12月 10日（土曜日）  農業祭 １日目

          10：00～15：00   開 館：展示・即売

           平成 28年 12月 11日（日曜日）  農業祭 ２日目

    10：00～15：00      開 館：展示・即売

２ 場 所  沖縄県立南部農林高等学校  各学科展示・即売会場

３ 駐車場  本校グラウンド及び旧翔南製糖工場跡地

       ※台数に限りがありますので公共交通機関をご利用頂き御来場下さいますよう

        御協力お願い致します。なお、雨天時にはグラウンドはご利用になれません。

保護者の皆様へ

第２７回農業祭についての諸連絡

１ 生徒の登下校時間について

  平成２８年１２月 ９日（金）８：４５登校・・・１６：００下校（農業祭準備日）

     １２月１０日（土）８：４５登校・・・１６：００下校（農業祭１日目）

     １２月１１日（日）８：４５登校・・・１７：３０下校（農業祭２日目）

※登校時間を早めているクラスについては、生徒を通して連絡しますのでご確認下さい。

※準備等のため遅くなる場合は、生徒を通して連絡しますのでご確認下さい。

※１１日（日）は、後夜祭のため下校時間が１７：３０以降になります。

※上記３日間は、部活動を停止しています。

 ※登下校時の交通安全について

  農業祭は学校行事です。普段の登校日と同じ扱いです。登下校時のオートバイ等の車両での

通学は認めておりません。登下校にあたっては、バス等の公共交通機関の時間をチェックし、遅刻

の無いよう対応して下さいますようお願いいたします。

２ 生徒の昼食について

  校内にてお弁当を販売しています。

  下記の校内バザーなどでの昼食も可能です。

〇ＰＴＡバザー（沖縄そば・ジューシーセット ５００円）

   〇生活デザイン科バザー（豚汁３５０円、カレーライス３００円）

   〇食料生産科ファーマーズカフェ

   〇生物資源科焼き芋

〇環境創造科石窯ピザ